Tuvia Schlesinger

Ariel University, Ariel, Israel

Tel: +972-54-7766357, Fax- +972-2-9309478.

E-mail: Schlesinger@ariel.ac.il, tuviasch@inter.net.il,

ד' כסלו, תשע"ז

4 דצמבר, 2016

מר עומרי לולב

מנהל מנהלת אפר פחם

הנדון: חוות דעת בנושא

הערכת סיכוני קרינה והיבטים רגולטוריים של השימוש באפר פחם תחתי מתחנות הכוח לייצור חשמל כמצע לגינות/מדשאות פרטיות או ציבוריות

הנני מתייחס לפנייתך אלי מלפני מספר שבועות בנושא הנ"ל. אני מתנצל על האיחור בתשובתי.

[7] (IAEA 2004) - Application of the Concepts of Exclusion, Exemption and Clearance, Safety Standard Series No. RS-G-1.7, IAEA, Vienna, 2004.

Prof. Tuvia Schlesinger
Ariel University, Ariel, Israel
Tel: +972-54-7766357, Fax- +972-2-9309478.
E-mail: Schlesinger@ariel.ac.il, tuviasch@inter.net.il,

חשוון תשע"ז
נובמבר 2016

נספחים לחוות דעת דעת בנושא
הערכת סיכוני קרינה משימוש באפר פחם תחתי מתחנות הכוח לייצור חשמל כמצע
לגינות/מדשאות פרטיות או ציבוריות

נספח 1 – התכתבות בעניין שימוש באפר פחם תחתי לגינון

From: Omri Lulav [mailto:lulav@ncsc.co.il]
Sent: Tuesday, August 30, 2016 5:29 AM
To: טוביה שלינגר (tuviasch@inter.net.il)
Subject: FW:אפר פחם קרקע לגינון